個人情報開示等のお申し込みに関するご案内

個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止（開示

等）又は第三者提供記録の開示のお申し込み方法について

「個人情報開示等申込書兼回答書」をご記入いただき、次の本人確認用書類を添えて当社（〒150-0031 東京都渋

谷区桜丘町３１-１５ ＮＳＳ株式会社 個人情報保護管理者）へ郵送にてご請求下さい。回答につきましては、後日郵

送致します。

なお、直接ご来社いただいてのお申し込みはお受けいたしかねますので、ご了承願います。

＜本人確認用書類＞

ご本人様による

お申し込みの

場合

１） ご本人様の運転免許証、パスポート、健康保険証、年金手帳 いずれかの写し

法定代理人様

によるお申し込

みの場合

１） 法定代理権があることを確認できる書類

及び

２） 法定代理人様の運転免許証、パスポート、健康保険証、年金手帳 いずれかの写し

   ※本籍が記載されている書類の写しは、本籍が見えない様に消してご提出をお願い致します。

開示等の手数料：一律５００円

個人情報の利用目的の公表について

当社は、法令に別段の定めがある場合を除き、当社がソフトウエア開発、デバイス開発、情報処理サービス等を業

として行うために必要な範囲内で以下の目的において、個人情報を利用致します。

① 事前に個別にご同意頂いた目的

② お客様との契約の履行（製品・サービスの提供等）

③ お問い合わせまたはご依頼への対応等業務上の連絡

④ 当社が参加する展示会や当社が取り扱う製品・サービス、セミナー等の案内、またはアンケートのご依頼

⑤ 株主様への諸対応

⑥ 従業員等の雇用（採用を含みます）および人事管理

⑦ 上記各目的に付随する諸対応

当社の個人情報の取扱い、開示等、苦情につきましてご意見、ご質問等ございましたら、下記までお問合せください

ますようお願い申し上げます。

個人情報に関するお問合せ

ＮＳＳ株式会社 個人情報保護管理者 岡本栄二

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町３１-１５

TEL:０３－３７７０－１０６３

Ｅ-ＭＡＩＬ：privacy@nswt.jp

https://www.nsw-ss.co.jp/uploads/2025/07/kojin_kaito20130701.pdf

	www.nsw-ss.co.jp
	個人情報開示申込書
	個人情報開示申込書